INGRESOS

CAP. IIL.- TASAS Y OTROS
INGRESOS

Tasas por ordenacion del transporte
Venta de publicaciones
Sanciones

Otros ingresos

CAP. 1V.- TRANSFERENCIAS
CORRIENTES

Del Estado: Contrato-Programa
De la Comunidad de Madrid

Del Ayuntamiento de Madrid

De otros Ayuntamientos / CC..AA

Otras subvenciones Union Europea

CAP.V.- INGRESOS
PATRIMONIALES

Intereses de cuentas corrientes

Resultado Oper. Comerciales

CAP. VIL.- TRANSFERENCIAS
DE CAPITAL

De la Comunidad de Madrid
De Corporaciones Locales
Programa operativo FEDER 2014-2020

CAP. VIIL- ACTIVOS FINANCIEROS

Reintegro de prestamos

TOTAL INGRESOS

PRESUPUESTO APROBADO POR LA ASAMBLEA DE MADRID
EJERCICIO DE 2018

EUROS

359.000,00

3.000,00
1.000,00
250.000,00
105.000,00

1.354.086.337,00

126.305.310,00
1.054.479.243,00
157.983.056,00
15.249.728,00
69.000,00

-27.945.000,00

5.000,00
-27.950.000,00

6.502.000,00

5.582.800,00
494.200,00
425.000,00

15.371,00

15.371,00

1.333.017.708,00

GASTOS

CAP.1 .- GTOS. PERSONAL

Altos cargos

Retribuciones Personal Funcionario
Retribuciones Personal Laboral
Cuotas Sociales

Incremento retributivo variable

CAP. I1.- GASTOS EN BIENES
CORRIENTES Y SERVICIOS

Arrendamientos

Reparacion y conservacion
Material, suministros y otros
Dietas y locomocion

Promocion

CAP. 1V.- TRANSFERENCIAS
CORRIENTES

A empresas privadas

Transportes Ferroviarios Madrid
Comp. Us. tpte. Tar. Equilibrio

CAP. VI.- INVERSIONES
REALES

Inversiones nuevas
Inversiones en Inmov.Inmaterial

Accesibilidad CRTM

CAP.VIL- TRANSFERENCIAS
DE CAPITAL

A empresas publicas

A empresas privadas

CAP VIIL.- ACTIVOS
FINANCIEROS

Concesion de prestamos

TOTAL GASTOS

EUROS

214.479,00
1.968.890,00
4.605.315,00
1.471.664,00

28.388,00

1.530.609,00
227.900,00
8.028.171,00
96.750,00
328.600,00

48.842.782,00
11.719.977,00
1.247.436.812,00

794.000,00
708.000,00
5.000.000,00

0,00
0,00

15.371,00

8.288.736,00

10.212.030,00

1.307.999.571,00

6.502.000,00

0,00

15.371,00

1.333.017.708,00
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RESULTADO ECONOMICO PRESUPUESTO INICIAL 2018
PPTO.INICIAL 2018

I.- INGRESOS 2.322.467.707,00 €
*.- Aportaciones al CRTM 1.360.094.336,00 €
* - Ingresos tarifarios 961.500.000,00 €
*.- Ingresos propios CRTM 873.371,00 €
I.-GASTOS 2.322.467.707,00 €
*.- Funcionamiento interno CRTM 47.878.137,00 €
*.- Compensacion Tarifaria operadores transporte 2.186.436.812,00 €
*.- Concesiones Administrativas 83.062.758,00 €
* - Otros gastos corrientes y de capital 5.090.000,00 €

IIl.- DIFERENCIA (I-II) 0,00 €




